

BIBLIOTEKA PROPONUJE

Witajcie drodzy uczniowie i czytelnicy.

Czas kiedy #zostajęwdomu można dobrze wykorzystać.

Obecnie biblioteka nie jest fizycznie dostępna, ale nie oznacza to, że nie możecie mieć dostępu do lektur szkolnych lub innych ciekawych książek.

Chcemy Wam podpowiedzieć, gdzie w łatwy i bezpieczny sposób można znaleźć dostęp do lektur.

Na początek zachęcamy do odwiedzenia stron:

www.wolnelektury.pl www.lektury.gov.pl

Powyższe dwa serwisy oferują bezpłatny, legalny dostęp do lektur szkolnych w formie cyfrowej.

LEKTURY NA EKRANIE

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą TVP Kultura, gdzie codziennie możecie obejrzeć ekranizacje lektur, programy edukacyjne.

<https://vod.tvp.pl/kolekcja/lektury-na-ekranie,47077909>

Internetowe pasmo edukacyjne - Pierwszy kanał edukacyjny Telewizji Polskiej online

Telewizja Polska we współpracy z Muzeum Powstania Warszawskiego i Ministerstwem Edukacji Narodowej uruchomiła pierwszy kanał edukacyjny on-line. Nowe pasmo jest odpowiedzią na potrzeby uczniów i nauczycieli podczas zawieszenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych w szkołach. Już od 19 marca o godz. 9.00 na stronie vod.tvp.pl pojawiły się pierwsze materiały.

Każdego dnia, na stronie vod.tvp.pl w godzinach 9.00-13.00 w sekcji „eSzkoła” uczniowie i nauczyciele będą mogli znaleźć wartościowe materiały dotyczące wybranego zagadnienia. Na początek Telewizja Polska proponuje wirtualne zwiedzanie Muzeum Powstania Warszawskiego.

Materiały edukacyjne do nauki zdalnej – rekomendacje MEN

Ministerstwo Edukacji Narodowej wspólnie z Ministerstwem Cyfryzacji, Zespołem GovTech Polska i instytucjami publicznymi przygotowało rekomendacje dotyczące materiałów edukacyjnych do wykorzystania przez nauczycieli i dyrektorów szkół.

Epodreczniki.pl, podręcznik internetowy „Włącz Polskę”, portale edukacyjne Instytutu Pamięci Narodowej czy Biblioteka Cyfrowa Ośrodka Rozwoju Edukacji to strony, które mogą być wykorzystywane do zdalnej pracy z uczniami w okresie zawieszenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych. Więcej informacji na stronie internetowej MEN <https://www.gov.pl/web/edukacja/nauka-zdalna>